

SHARON JULLIET ARTICA CASTRO

Res Venecia, 4ta Peatonal, Bloque 6, 2 Entrada en el Parque, Distrito Central, F.M.

Email: sharon_artica18@yahoo.com Tal.: 2243-1106 / Cel. 3175-4985

R.T.N. 08011989249402 CAI: 6ED94F-D073B4-D34C87-BFEDE0-C4668F-21

CLIENTE:	Alcaldía Municipal San Francisco de Becerra	
R.T.N:	1518 999 55 03854	Fecha: 12 / 8 / 2020
DIRECCIÓN:	San Francisco de Becerra Departamento de Olanchito, Casco Urbano frente al Parque Carlos Zapata	

Impactor/Henri Arnaldo Suedia Rivero Tel: 2238-3316 / 2238-3116, R.T.N. 1509198107770 Certificado No. 921-15-10060-176

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	DESCUENTOS Y REBAJAS OTORGADOS	TOTAL
2	Palo de Trapeador con Rasca	89.70		179.40
4	Mecha para Trapeador	51.87		207.48
3	Escobas	108.10		324.30
4	Guante Amarillo de Hule	30		120.00
10	Paños de MicroFibra	36.68		366.80
1	Cepillo Para Inodoros	44.28		44.28
2	Pala Para Recoger Basura	74.64		149.28
1	Batería AAA	58.19		58.19
1	Papel Higienico 4 Rollos Scott	82.23		82.23
3	Papel Toalla	82.23		246.69
4	Guante No Esteril Des. ^{faltan} S.M.L	354		1416.00
2	Guante Esteril ✓	120		360.00
60	Overol	470		28,200.00
90	Gorras de Protección	4.45		400.50
80	Mascarillo N95	80		6,400.00
TOTAL				

FACTURA N° 000-001-01-00000004

N° Correlativo de orden de compra exenta	
N° Correlativo de constancia de registro exonerado	
N° Identificativo del registro de la SAG	

VALOR EN LETRAS: _____

FECHA LIMITE DE EMISIÓN 28/01/2021
RANGO AUTORIZADO DEL 000-001-01-00000001 AL 000-001-01-00000050

IMPORTE EXONERADO L.	
IMPORTE EXENTO L.	
IMPORTE GRAVADO 15% L.	
IMPORTE GRAVADO 18% L.	
I.S.V. 15% L.	
I.S.V. 18% L.	
TOTAL A PAGAR L.	

ORIGINAL: CLIENTE COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR
LA FACTURA ES A BENEFICIO DE TODOS "EXUALA"

Sigue

FIRMA

SHARON JULLIET ARTICA CASTRO

Res Venecia, 4ta Peatonal, Bloque 6, 2 Entrada en el Parqueo, Distrito Central, F.M.
 Email: sharon_artica18@yahoo.com Tal.: 2243-1106 / Cel. 3175-4985
 R.T.N. 08011989249402 CAI: 6ED94F-D073B4-D34C87-BFEDE0-C4668F-21

CLIENTE:	Alcaldía Municipal San Francisco de Becerra	
R.T.N.:	1518 999 55 03854	Fecha: 12 / 01 / 2020
DIRECCIÓN:	San Francisco de Becerra, Departamento de Olancha, Coseca Urbano Frente al parque Carlos Zapata	

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	DESCUENTOS Y REBAJOS OTORGADOS	TOTAL
100	Venoclisis	10.90		1090 .00
30	Cateter N. 20	12.79		383 .70
55	Seringa 5mL	2.45		134 .75
66	Mariposas	3.45		227 .70
2	Algodon	78.43		156 .66
2	Esparadrapo	137.89		275 .78
20	Mascarilla con Reservorio	135.24		2704 .80
20	Puntas Nasales	28.85		577 .00
4	Jabon Antibacterial	225		900 .00
8	Alcohol al 70% - 80%	350		2800 .00
1	Bolsa Roja 18x24	1036.90		1036 .90
5	Cloro 5.5%	160.00		800 .00
1	Desinfectante Para Pisos	179.63		179 .63
1	Detergente en Polvo	94.88		94 .88
3	Balde de Acarreo de Agua	70.00		210 .00
	TOTAL			

Impacto/Henrr Amalós Sevilla Aberra Tel: 2238-3316 / 2238-3116, R.T.N. 15091891002770 Certificado No. 0231-13-10506-176

FACTURA N° 000-001-01-00000003

N° Correlativo de orden de compra exenta	
N° Correlativo de constancia de registro exonerado	
N° Identificativo del registro de la SAG	

VALOR EN LETRAS: _____

FECHA LIMITE DE EMISIÓN 28/01/2021
 RANGO AUTORIZADO DEL 000-001-01-00000001 AL 000-001-01-00000050

IMPORTE EXONERADO L.	
IMPORTE EXENTO L.	
IMPORTE GRAVADO 15% L.	
IMPORTE GRAVADO 18% L.	
I.S.V. 15% L.	
I.S.V. 18% L.	
TOTAL A PAGAR L.	

ORIGINAL: CLIENTE COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR
 LA FACTURA ES A BENEFICIO DE TODOS "EXUALA"

Sigue

FIRMA

SHARON JULLIET ARTICA CASTRO

Res Venecia, 4ta Peatonal, Bloque 6, 2 Entrada en el Parqueo, Distrito Central, F.M.

Email: sharon_artica18@yahoo.com Tal.: 2243-1106 / Cel. 3175-4985

R.T.N. 08011989249402 CAI: 6ED94F-D073B4-D34C87-BFEDE0-C4668F-21

CLIENTE: Alcaldía Municipal San Francisco de Becerra

R.T.N.: 1518 999 55 03854 Fecha: 12 / 18 / 2020

DIRECCIÓN: San Francisco de Becerra Departamento de Otanche, Asico Urbano Frente al parque Carlos Zapata

Imparcial/Heinri Arnaldo Sevilla Riera tel: 238-3316 / 238-3118, R.T.N. 10919810010770 Certificado No. 9311-19-10506-176

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	DESCUENTOS Y REBAJAS OTORGADOS	TOTAL
544	Mascarilla Quirúrgica	10.88		5918.72
3	Botas de Hule Talla 6,7,8	258.26		774.78
2	Estetoscopio	1810.47		3620.94
3	Esfigmomanómetro	1269.60		3808.80
4	Oxímetro de Pulso	845		3380.00
1	Glucómetro con Cintas	760.44		760.44
2	Monómetros	3655		7310.00
3	Atril Porta Seros de Acero Inoxidable	1653.13		4959.39
1	Silla de Ruedas	5985		5985.00
3	Bazurero con Pedal	515.78		1547.34
3	Dispensadoras de Gel Antibacterial	2927		8781.00
4	Tanque de Oxígeno	16,000.00		64,000.00
TOTAL				

FACTURA N° 000-001-01-0000006

N° Correlativo de orden de compra exenta	
N° Correlativo de constancia de registro exonerado	
N° Identificativo del registro de la SAG	

IMPORTE EXONERADO L.	
IMPORTE EXENTO L.	
IMPORTE GRAVADO 15% L.	
IMPORTE GRAVADO 18% L.	
I.S.V. 15% L.	
I.S.V. 18% L.	
TOTAL A PAGAR L.	163,046.58

VALOR EN LETRAS: Ciento Sesenta y tres Mil Cuarenta y Seis Lempiaras con 59/100

FECHA LIMITE DE EMISIÓN 28/01/2021
RANGO AUTORIZADO DEL 000-001-01-0000006



ORIGINAL: CLIENTE COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR
LA FACTURA ES A BENEFICIO DE TODOS "EXIATA"